PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от 10.02.2016

             № 186
О внесении изменений в подпрограмму «Осуществление эффективного муниципального управления по выполнению переданных государственных полномочий и решению отдельных задач органов местного самоуправления Кандалакшский район» муниципальной программы «Муниципальное управление и гражданское общество муниципального образования Кандалакшский район»
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Кандалакшский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 21.10.2013 № 2209,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в подпрограмму «Осуществление эффективного муниципального управления по выполнению переданных государственных полномочий и решению отдельных задач органов местного самоуправления Кандалакшский район», муниципальной программы «Муниципальное управление и гражданское общество муниципального образования Кандалакшский район», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 12.11.2013 № 2366 (в редакции от 30.12.2015 № 2239), изложив Таблицу №1 «Основные целевые индикаторы и показатели эффективности реализации подпрограммы» и Таблицу № 2 «Перечень основных программных мероприятий» в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «НИВА» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы  администрации  муниципального  образования  по  финансово–экономическим  вопросам  Н.В. Золотову.

Глава администрации
муниципального образования

                                                                       А.Н. Иванов
Верно:

Старший делопроизводитель

            Л.В.Сорокина